בית משפט השלום בבאר שבע
ת"פ 70552-01-23 מדינת ישראל נ' אבו חאמד

לפני בעניין: כבוד השופט, סגן הנשיא אבישי כהן המאשימה
נגד הנאשם מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד רמה קלימי מוסא אבו חאמד - בעצמו ע"י ב"כ עוה"ד שלום פיניאה

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב אישום בעבירת **איומים**, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ובעבירה של **חבלה במזיד לרכב** לחוק העונשין.
2. על-פי עובדות כתב האישום, בין משפחות אבו חאמד למשפחת אלעמור קיים סכסוך קרקעות. בתאריך 28.01.23 בשעה 12:00 הגיע המתלונן בן משפחת אלעמור למגרש שבמוקד הסכסוך והחל לנקות עם טרקטור את המקום. בהמשך לאמור הגיעו בני משפחת אבו חאמד למקום וביניהם הנאשם ובמקום החלה התקהלות והתלהמות שכללה צעקות הדדיות.

- בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, www.eca.gov.il.
- מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון *35592 או בטלפון 073-2055000.
- במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת בשוברי תשלום).
- ו. הנאשם יצהיר בהתאם לתקנות העונשין (התחייבות להימנע מעבירה), התש"ף-2019, על התחייבות כספית שלא לעבור כל עבירה בה הורשע. ההתחייבות תהא לתקופה של שנתיים מהיום ובסך של 3,000 ₪.

אני מבהיר לנאשם כי כל סכום שישולם על ידו ייזקף תחילה לטובת הפיצוי ורק לאחר השלמת מלוא הפיצוי ייזקפו התשלומים לזכות הקנס.

המזכירות תעביר העתק גזר הדין לשירות המבחן על מנת שתגובש תכנית לריצוי שעות השל"צ ותוגש לבית המשפט תוך 30 יום.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ט שבט תשפ"ד, 08 פברואר 2024, בהעדר הצדדים.